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 איזהו גר תושב?  
 כל שקיבל עליו בפני ג' חברים שלא לעבוד עבודת כוכבים, דברי רבי מאיר 

 וחכ"א: כל שקיבל עליו שבע מצות שקבלו עליהם בני נח;  
 אחרים אומרים: 

 אלו לא באו לכלל גר תושב, אלא איזהו גר תושב?  
 זה גר אוכל נבילות שקבל עליו לקיים כל מצות האמורות בתורה חוץ מאיסור נבילות 

 רבי שמואל בר חייה בר יהודה רבי חנינה בשם רבי  
 גר תושב צריך לקבל עליו על מנת שיהא אוכל נבילות 

ליי' אני וכן אתה מוצא בארבע כתות שהן עונות ואומרות לפני מי שאמר והיה העולם,
שנאמר זה יאמר ליי' אני וזה יקרא בשם יעקב, וזה יכתוב ידו ליי' ובשם ישראל יכנה;  

ליי' אני, ואל יתערב בי חטא, 
וזה יקרא בשם יעקב, אלו גרי צדק  

וזה יכתוב ידו ליי', אלו בעלי תשובה,  
ובשם ישראל יכנה, אלו יראי שמים. 

 

 



 

 
 
 

 

ל הַכוֹפֵר בַעֲבוֹדָה זָרָה נִקְרָא ״יְהוּדִי״   כׇּ
 

 

 

ל הַכוֹפֵר בָהּ  כׇּ ה בַתּוֹרָה כוּלָּה  — תַנְיָא: חֲמוּרָה עֲבוֹדָה זָרָה, שֶׁ  .ּכְאִילּוּ מוֹדֶׁ
 

 

 

 הקדש ר' נחמיה אומר כל המקבל עליו מצוה אחת באמנה כדאי הוא שתשרה עליו רוח 
 

 

 אמר רב חסדא עבד מותר באמו ומותר בבתו  
 יצא מכלל כותי ולכלל ישראל לא בא 

 

 
 



 

 

 

 עַבְדֵיהּ דְרַבִי חִיָיא בַר אַמֵי אַטְבְלַהּ לְהָהִיא גּוֹיָה לְשֵם אִנְתְּתָא. 
 אָמַר רַב יוֹסֵף: יָכֵילְנָא לְאַכְשוֹרֵי בַהּ וּבִבְרַתַּהּ.  

 בַהּ, כִדְרַב אַסִי. דְאָמַר רַב אַסִי, מִי לָא טְבַלָה לְנִדוּתַהּ?  
ד הַבָא עַל בַת יִשְרָאֵל  בֶׁ  הַוָּלָד כָשֵר.  — בִבְרַתַּהּ, גּוֹי וְעֶׁ

 

 

 

 



 

 

 

 

תִּטְבל לְנִדָתָהּ וְתַפְרִיש תְּרוּמָה מֵעִסָתָ  ת בְדַרְכֵי יִשְרָאֵל תָּמִיד כְגוֹן שֶׁ גֶׁ רְאִינוּהָ נוֹהֶׁ ת שֶׁ ה. וְכֵן גֵּר גִּיֹּרֶׁ הּ וְכַיוֹצֵא בָזֶׁ
ה כָל הַמִצְוֹת. הֲרֵי אֵלּוּ בְ  טּוֹבֵל לְקִרְיוֹ וְעוֹשֶׁ נּוֹהֵג בְדַרְכֵי יִשְרָאֵל שֶׁ אֵין שָם  שֶׁ ק. וְאַף עַל פִי שֶׁ דֶׁ זְקַת גֵּרֵי צֶׁ חֶׁ

נִּתְגַּיְרוּ.   מְעִידִין לִפְנֵי מִי שֶׁ  עֵדִים שֶׁ
יִטְבְלוּ יָבִיאוּ עֵדִים אוֹ עַד שֶׁ   בְפָנֵינוּ:  וְאַף עַל פִי כֵן אִם בָאוּ לְהִתְעָרֵב בְיִשְרָאֵל אֵין מַשִיאִין אוֹתָם עַד שֶׁ

 

 

 הה"ד ה' אוהב צדיקים וגו' 
 כך אמר הקב"ה אני אוהבי אהב וכה"א כי מכבדי אכבד הם אוהבים אותי ואף אני אוהב אותם 

ולמה הקב"ה אוהב צדיקים שאינן נחלה אינם משפחה את מוצא הכהנים בית אב הם הלוים בית אב הם  
 שנאמר בית אהרן ברכו את ה' בית הלוי ברכו את ה' 

 אם מבקש אדם להיות כהן אינו יכול להיות לוי אינו יכול למה שלא היה אביו לא כהן ולא לוי  
 כול הוא שאינו בית אב  אבל אם מבקש אדם להיות צדיק אפילו גוי י 

לכך הוא אומר יראי ה' ברכו את ה' בית יראי ה' לא נאמר אלא יראי ה' אינו בית אב אלא מעצמם נתנדבו  
 ואהבו להקב"ה 

 לפיכך הקב"ה אוהבם לכך נאמר ה' אוהב צדיקים וגו' 


